
Uchwała Nr XXXIV/235/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 listopada 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Krośnie, 

stanowiących własność Powiatu Krośnieńskiego, w użytkowaniu wieczystym PKS 
w Krośnie S.A. i wyrażenie zgody na udzielenie bonifikaty od ceny zbywanych 
nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 32 ust.I , art. 68 ust. 1 pkt. 1, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXIV/1 57/2012 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 20 12 r. , 
poz. 3140) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

I.Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz PKS w Krośnie S.A.- użytkownika 

wieczystego nieruchomości położonej w Krośnie obręb Przemysłowa, oznaczonej jako 
działka nr 236/6 o pow. 0,5097 ha, objętej KSIK/00088407/6 oraz nieruchomości 

położonych w Krośnie obręb Śródmieście oznaczonych jako działki: nr 477/4 o pow. 
0,0668 ha objętej KSlK/00116092/0, nr 477/6 o pow. 0,5997 ha i nr 47717 o pow. 
0,0375 ha objętych KSlK/00116090/6, nr 477/8 o pow. 1,3315 ha i nr 477/9 o pow. 
0,5807 ha objętych KSlK/0011609 113. 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości w wysokości 

do 10 % . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


